

1.1 分项报价明细表

分项报价明细表

项目名称：三亚市交通设施公共场所外语标识标牌建设项目

项目编号：SY-YL-ZB-2020-038

金额单位（人民币）：元

序号	名称	单位	数量	含税综合单价（元）	含税综合价（元）	备注
	外文标识标牌					
1	公交站名贴膜	m ²	312	325.00	101400.00	
2	公交站贴膜	m ²	1003.2	325.00	326040.00	
3	公交站牌	套	65	5238.00	340470.00	
4	公交站	套	10	77220.00	772200.00	
5	双柱标志牌贴膜	块	29	1550.00	44950.00	
6	双柱标志牌杆	块	22	7128.00	156816.00	
7	T型单柱标志牌	套	55	5346.00	294030.00	
8	T型单柱标志牌贴膜	块	40	350.00	14000.00	
9	大型标志牌贴膜	块	15	2680.00	40200.00	
10	单柱大型标志牌	杆	7	26680.00	186760.00	
11	双柱标志牌贴膜	块	3	16380.00	49140.00	
12	悬臂标志牌贴膜	块	37	3668.00	135716.00	
13	悬臂式标志牌	杆	73	25616.00	1869968.00	

14	悬臂式标志牌	块	17	26238.00	446046.00	
15	悬臂式标志牌牌面	块	29	16830.00	488070.00	
16	多向导视牌导向叶	块	540	880.00	475200.00	
17	多向导视牌	杆	87	6068.00	527916.00	
18	轮廓标	个	80	218.00	17440.00	
	合计				6286362.00	

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项部分合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人（填写名称并盖章）：深圳市友昆标识制造有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：王立

日期：2020年11月16日